Erdzipan Erdmandel-Marzipan, 120g =

.
[! Etwas ganz besonderes: Marzipan aus Erdmandeln und ohne

Ovinda Zuckerzusatz*! *enthalt von Natur aus Zucker

natiirlich fiir dich.

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuck GTIN-Verpackung eco-l
IR NI
4"038507"007358 4038507"007365
Marke =
Govinda e
Qualitat

EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander
ja
Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Lander

Verarbeitungsland
Deutschland

Zutaten

Getrocknete Datteln*, 20 % gerdstete Erdmandeln*,
1% BitterMANDELessenz* (Alkohol*, Wasser, Bitter MANDELN*)

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Etwas ganz besonderes fir alle Liebhaber von Marzipan: Erdmandeln-Marzipan! Es wird aus Erdmandeln und ohne Zuckerzusatz*
hergestellt. *enthalt von Natur aus Zucker

Besonderheiten

Ohne Zuckerzusatz*

Aus Erdmandeln hergestellt
*enthélt von Natur aus Zucker

Kurzbeschreibung

Ideal fiir alle Liebhaber von Marzipan: Erdmandel-Marzipan! Es wird aus Erdmandeln anstatt Niissen hergestellt und enthalt keinen
zugesetzten Zucker.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Zum Naschen
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L A
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Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern, Die getffnete Packung bitte stets gut verschliefsen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kiihl und trocken.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen,
Paranuss, Pistazie, Queenslandnuss, Kuhmilcheiweif3, Laktose, Glutamat, Hefe

Spuren moglich: Schalenfriichte, Sesam, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Walnuss, Zimt

enthalten: Fruktose

Weitere Eigenschaften

S T————
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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
TN (0
4'038507"007358 4'038507"007365
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@tl fruchteigene Stufe
Koffeinangabe..................cc koffeinfrei
Qualitat
Bio-Erzeugnis..................c.ccccocooiiiiie e, ja
Staatliche Siegel...................ccoioiiiii, EU Bio-Logo
I:éinderzusatz des EU-LOGOS...............cocoooviiiiiiiiiieee Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.................cccoocoiiii DE-OK0O-001
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis................o, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.............................. Erdmandel-Marzipan
Inverkehrbringer..........................o Govinda Natur GmbH, Joseph-Monier-Strafe 12, D-67433 Neustadt an

der Weinstrafde

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 1309 kJ / 313 keal

ettt 549
davon gesattigte Fettsauren...................ccccoii, 059

Kohlenhydrate ... 61,59
davon Zucker. ... 559

.................................................................................... 1009
............................................................................................... 239

.. 0,019

~-.. Berechnung

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ... Faltschachtel
Verpackungsmaterial ..., OPP, Pappe, PP

Preise und Konditionen

Sensorik, Beschaffenheit

GeschmackK ... nach Marszan
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